
UCHWAŁA NR XXVI/145/2016
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z  2016 poz. 446) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie,

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  0,00 zł.

- wydatki majątkowe  15 000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  0,00 zł.

- wydatki majątkowe  15 000,00 zł.

§ 2. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów  16 084 076,01 zł.

w tym:

- dochody bieżące  15 613 520,39 zł.

- majątkowe  470 555,62 zł.

2. Plan wydatków  15 999 552,02 zł.

w tym:

- wydatki bieżące  14 818 496,40 zł.

- majątkowe  1 181 055,62 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5266



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5266



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/145/2016

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 26 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 292 400,00             -                             15 000,00              277 400,00             

71035 Cmentarze 292 400,00             -                             15 000,00              277 400,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00             -                             15 000,00              221 000,00             

750 Administracja publiczna 1 842 540,19          15 000,00              -                             1 857 540,19          

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 670 508,19          15 000,00              -                             1 685 508,19          

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                              15 000,00              -                             15 000,00               

15 999 552,02        15 000,00              15 000,00              15 999 552,02        

14 818 496,40        -                             -                             14 818 496,40        

z tego:

3 887 532,52          -                             -                             3 887 532,52          

778 836,36             -                             -                             778 836,36             

150 000,00             -                             -                             150 000,00             

24 800,00               -                             -                             24 800,00               

15 200,00               -                             -                             15 200,00               

1 181 055,62          15 000,00              15 000,00              1 181 055,62          

Obsługa długu gminy

ZESTAWIENIE

 ZMIAN PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2016 ROK

Klasyfikacja
 Wyszczególnienie 

Plan                                     

na 2016 r.
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan                                     

na 2016 r. po 

zmianach

OGÓŁEM  WYDATKI

w tym:

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia  

Pochodne od wynagrodzeń

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych
Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5266



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/145/2016

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 26 grudnia 2016 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Banie Mazurskie ETAP III
     100 000,00    -                         -                        -                                 -    -                    

Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

2. 600 60016 6050

Przebudowa ul. Jasnej wraz ze 

skrzyżowaniami z ul. Słoneczną i 

Kolejową w istniejących pasach 

drogowych

                    -      370 000,00        370 000,00       -             -                    -                    
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

3. 600 60017 6050

Przebudowa drogi rolniczej o nr ewid. 

77/5 w Grodzisku gmina Banie 

Mazurskie 

                    -      88 000,00          48 000,00         -             40 000,00     -                    
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

4. 600 60017 6050

Przebudowa chodników przy ul. 

Topolowej w Baniach Mazurskich dz. Nr 

95/232

                    -      43 055,62          43 055,62         -             -                    -                    
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

5. 600 60095 6060
Zakup wiaty przystankowej wraz z 

montażem
                    -      8 000,00            8 000,00           -             -                    -                    

Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

6. 700 70004 6050

Przebudowa, remont i zmiana sposobu 

użytkowania pomieszczeń w budynku 

mieszkalno - usługowym Nr 40 w 

Kierzkach

                    -      100 000,00        100 000,00       -             -                    -                    
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

7. 710 71035 6050

Poprawa estetyki cmentarza 

komunalnego wraz z dojazdami w 

Baniach Mazurskich

                    -      205 000,00        205 000,00       -             -                    -                    
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

8. 710 71035 6050
Poprawa estetyki cmentarza 

komunalnego w Żabinie
                    -      16 000,00          16 000,00         -             -                    -                    

Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w  2016 roku

Planowane 

wydatki na  

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  w 

2016 roku

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5266



9. 750 75023 6060
Zakup pieca centralnego ogrzewania 

wraz z montażem
                    -      15 000,00          15 000,00         -             -                    -                    

Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

10. 754 75412 6060

Poprawa bezpieczeństwa w regionie 

poprzez zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Banie 

Mazurskie

                    -      140 000,00        140 000,00       -             -                    -                    
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

11. 926 92695 6050
Plac rekreacyjno-sportowy w Baniach 

Mazurskich przy ul. Kętrzyńskiego
                    -      60 000,00          60 000,00         -             -                    -                    

Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

100 000,00     1 045 055,62     1 005 055,62    -             40 000,00     -                    x

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**
)
 - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7,8,9,10 i 11

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5266


		2016-12-20T12:58:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




